
令和 8 年 1 月 30 日  

 

会員各位  

株式会社ホームメイドクッキング  

 

商品の価格改定のお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より「ホームメイドクッキ ン

グ」をお引き立て賜り誠にありがとうございます。  

 

さて弊社では、令和 8 年 2 月 16 日に一部商品についての価格改定をいたします。  

仕入価格の高騰に伴いコストダウンなど価格の維持につとめてまいりましたが、価格の

維持が困難となりました。  

つきましては誠に不本意でございますが、下記の通り価格を改定させていただく運びと

なりました。会員の皆様へは大変心苦しいご案内となりますが、何卒ご理解のほどよろし

くお願いいたします。  

 今後ともより良い商品の提供に努め、なお 一層お客様のために努力して行く所存でおり

ます。 今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

記  

 

1． 改定期日 令和 8 年 2 月 16 日 

2． 改定価格 

商品名 旧価格 新価格 備考

イカムクーベルチュールジャンドジャ300g 1,606円 2,280円 674円値上げ

イカムクーベルチュールビットラ(バニラ)300g 1,408円 1,900円 492円値上げ

イカムクーベルチュールエーデルワイス(ホワイト)300g 1,518円 1,930円 412円値上げ

イカムクーベルチュールラテ・レジーナ(ミルク)300g 1,496円 1,930円 434円値上げ

 

 

以上 


